

T17 ApS

c/o advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 56 75 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Mads Fydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T17 ApS c/o advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 41 56 75 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.876.019 mod 15.713.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.999	-47.544
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-240.999	-47.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.397.792	15.368.009
2 Andre finansielle indtægter	896.565	507.472
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.741	-25.245
Resultat før skat	7.001.617	15.802.692
4 Skat af årets resultat	-125.598	-89.430
Årets resultat	6.876.019	15.713.262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.077.465	12.938.774
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overføres til overført resultat	1.798.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.225.512
Disponeret i alt	6.876.019	15.713.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.514.005	43.486.540
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.129.599	676.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.643.604</u>	<u>44.163.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.643.604</u>	<u>44.163.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.708.082	1.327.751
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.208
Tilgodehavender i alt	<u>2.708.082</u>	<u>1.371.959</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.984.865	3.779.355
Værdipapirer i alt	<u>2.984.865</u>	<u>3.779.355</u>
Likvide beholdninger	4.609	139.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.697.556</u>	<u>5.291.136</u>
Aktiver i alt	<u>55.341.160</u>	<u>49.454.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.016.239	12.938.774
Overført resultat	23.693.977	21.895.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Egenkapital i alt	<u>41.751.216</u>	<u>46.875.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.550.521	2.569.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000.000	0
Selskabsskat	825	0
Anden gæld	28.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.589.944</u>	<u>2.579.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.589.944</u>	<u>2.579.183</u>
Passiver i alt	<u>55.341.160</u>	<u>49.454.379</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	12.938.774	21.895.423	12.000.000	46.875.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	5.077.465	1.798.554	0	6.876.019
	41.000	18.016.239	23.693.977	0	41.751.216

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	150.000	0
Direktion	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	138	378
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	35.618	31.275
Udbytte, værdipapirer	130.712	430.742
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>730.097</u>	<u>45.077</u>
	896.565	507.472
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.712	12.325
Andre finansielle omkostninger	<u>8.029</u>	<u>12.920</u>
	51.741	25.245
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>125.598</u>	<u>89.430</u>
	125.598	89.430

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	30.547.766	30.547.766
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2024	30.497.766	30.547.766
Opskrivninger 1. januar 2024	12.938.774	-2.429.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.439.316	15.368.009
Årets tilbageførsler på afgang	-1.361.851	0
Opskrivninger 31. december 2024	18.016.239	12.938.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.514.005	43.486.540

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A69 ApS, København K	100 %	13.643.769	3.983.957
F7 ApS, København K	100 %	1.472.460	697.001
D14 ApS, København K	100 %	7.860.607	232.257
V55 ApS, København K	100 %	25.537.169	1.526.101
		48.514.005	6.439.316

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	676.703	0
Tilgang i årets løb	452.896	676.703
Kostpris 31. december 2024	1.129.599	676.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.129.599	676.703

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	2.984.865
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	524.715

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
